ue bon Se de raifon nous femblera. En tefmoing

e ce nous avons mis à ces lettres noftre propre feel.

Données à Blaing le i. jour de Février месехш.

Prisfur une copie communiquée par M. de Guenegaud,

Mandement du Roy d'Angleterre a Gaultier de

Mauny pour la garde de toutes les places de

Bretagne , qui luy avoient efté accordées far

Amaury de Cliçon Tuteur dujeune Duc de Bre

tagne.

REx omnibus, ad quos, &c. falutem. Sciatis,

quod cùm inter nos Se Almaricum de Cliçon

Tutorem & euftodem Joannis filii & hxredis Joan-

nis Ducis Britannia? Se Comitis de Monteforti inter

alia fit concordatum, quod omnia, VüJa, Burgi,

Caftra, Fortalitia , & Portus maris in Ducatu Bri

tannia nobis tradantur & liberentur, euftodienda

per nos & noftros pro receptamento Se fecuritate

noftri & hominum noftrorum , ac falvatione par

tium illarum durante guerra in partibus illis mota,

pro ut in quadam indentura inde inter nos & prx-

didum Almaricum confeda plenius continetur, nos

de fidelitate diledi & fidelis nôftri "Walteri de Mau

ny plenius confidentes aifignavimus & deputavimus

ipfutn ad omnia, Villas , Burgos, caftra, fortalitia.

Se Portus maris nobis in eodem Ducatu juxta con-

ventiones prxdidas liberanda (quae pro nobis Sc

noftris opportuna & neceflaria viderit) nomine

noftro recipiendum, & falvo & fecure cuftodien-

dum, & cuftodiri faciendum, quo ufque aliud inde

¿uxerimus ordinandum. In cujus, &c. Tefte Rege

apud Weftmonafterium décimo die Martii. Per ip

fum Regem. Rymer, To. V. pag. 501.

Rex omnibus, ad quos, &c. falutem. Noveritis

nos reeepifle de Johanna Ducifla Britannix & Co-,

mitifla de Monteforti & Almarico deClifon Tutore

& cuftode Joannis filii & hxredis Joannis Ducis

Britannix & Comitis de Monteforti de moneta

cúrrente in Ducatu Britannise ad valentiam mille

librarum fterlingorum per manus diledi Se fidelis

noftri Walteri de Mauny in partem folutionis The-

fauri nobis per ipfos Duciflam & Almaricum juxta

conventiones inter nos & ipfum Almaricum initas,

mutuandi , ad quas quidem mille libras prxfatis

Ducifla» Se Almarico, vel eorum alteri fideliter fol-

vendas obligamus nos Sc haeredes noftros per prx-

fentes, quibus figillum noftrum apponi feeimus in

teftimonium prxmiflorum. Datum apud \feftmo-.

nafterium décimo die Martii. Ibidem.

Declaration du Roy d' Angleterre , touchant les

Monnoieurs qu'il envoie en Bretagne , fur

la quantité de monnoie qu'ils doivent battre*

REx univerfis ad quos, Sec. falutem. Sciatis,

quod cùm nos de aflenfu nuntiorum Britanniae

ad nos in Angliam deftinatorummittamus quofdam

Monetarios ad eafdem partes Britannix pro rribneta

in eodem Ducatu pro iuftentatione hominum no

ftrorum ibidem in obfequium noftrum venturorum,

cudenda, volumus Se concedimus pro nobis & hx-

redibus noftris , quod cuilïo hujufmodi Duci, feu

Duçiflx , aut hominibus didi Ducatus Britannix

non cedat in prxjudicium, nec ab aliis trahatur in

confequentiam in futurum. In cujus, Sec. Tefte

Rege apud \7eftmonafterium décimo die Martii.

Per ipfum Regem.

Rex omnibus, ad quos, Sec. falutem. Sciatis,

quod cùm nobilis vir Almaricus de Cliçon, Tutor

& çuftos Joannis filii Se hxredis Joannis Ducis

Britannix & Comitis de Monteforti (juxta con

ventiones inter nos & ipfum initas) mille libras-

fterlingorum, aut valorem eorumdem in alia mo

neta cúrrente in Britannia, vel fi tantam monetam,

unde diétas mille libras fterlingorum fupplere po

tent, non habeat, refiduum in plata argéntea di

ledo & fideli noftro "Waltero de Mauny, quem jam

ad partes Britannix in obfequium noftrum tranf-

mittimus, ad opus noftrum mutuo liberare promi-

ferit , ita quod nos , fi hujufmodi plata prxfato

Waltero liberata fuerit , certos monetarios ad didas

partes Britannix mittere poflîmus pro moneta de

dida plata, quoufque didx mille libra: fterlingo

rum integre fuerint perfolutx, cudenda, & quod

moneta aliqua in eodem Ducatu Britanniae ( poft-

quam de prxdida moneta fie eufla, aut de fterlin-

Я

d
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gis , vel alia moneta lic liberanda nobis ‚ aut ргг

д1&о Waltero nomine пойте де mille libris llerlin

gorum fatisfaâum fuerit) per nos feu diëtos mone

tarios подл-05, nili de voluntate, licentia, 8: allenfu

prœdiäi Ducis 8: Ducilfœ uxoris ejus , vel diéti

Almarìci, non cudatur. Volumus 8: concedimus

pro nobis Stbaeredibus nollris, quod monetam ali

uam (à tempore quo mille librai fierlingorum de

:lieta Plata lic culla , 8: де {ierlingis , vel alia mo

neta fic liberanda , nobis aut prœlato Waltero no

mine noliro folutœ fuerint) cudere non faciemus ,

nec cudi rmittemus , niÍi ex voluntate pratdiàoq'

rum Ducis 8: Висте , Пси: prœdiâum ell ; 8: quod

сито prœdiëta eifdem Duci 8: DucilTœ, aut eorum

hœredibus , feu hominibus Ducatus prœdiéti nou

cedat in prœjudicium , nec trahatur in confequen

ltiam'in futurum. ln cuius, 8:с. Datum apud\‘{/eli­

monafierium 1 5.die Martii. Крип, tam V. р. 302.

Armement т Angleterre pour le Comte de

Montforì.

Ех ‚ dileé`to Clerico fuo, Joanni de \Vatenhull,